et eo Vadium pro quo Citatus Col. Citati fuerint enadere
 Subterfugeret Coluerit den quilibet in locutus hoc eius de
 mile Vadium Arrium Mellium Ducentorum florenoru
 pecunie transgredietur et succumbet dimuliz et causam suam
 amittere Certe solutio dupli Vadij seu Vadioru proferat
 debet et succursus eius debobunt a tunc buntur Quo si iudicium
 offm illud sine parte Citata comparauerit sine non non obstat
 exceptio et allegatio suponus expessis et alijs conuincis
 cogitatis super ipso Citato et Citatis recte decernere debet.
 Quo vel quibus vadis solutiis et hinc inferendum in omnibus
 eius Contentis satis facere tunc que opus fuit tunc et su corrob
 de et in quantum in bona succedere collent bono buntur Nulla
 respussio omnibus psscriptione tunc diuinitate taintentate
 temporis abusi inferendis psserit obstat Hoc speate adiecto
 et expesso quod specialitas in quibus talis obstat non debet de
 regere qualitati et e conuincis qualitas specialitati sed que quid boni
 sum sunt specialitate ea omnia continere et excludere debet in se
 et e Contra Ad que omnia et singula pmissa in pnti inferone colat
 et descripl pntis obstatio et obstatio pntis pntis pntis
 offo pnti itau recte a tunc pallatibus dicitur a tunc
 suis quibusque pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 in toto et supra incorporat consensu et hinc et hinc
 iudicet ac omnia bona sua hereditaria et oblatio m sublati et in oblati
 in quibusque tunc et die tunc hinc pntis dicitur et hinc
 incorporat inne sublati et sublati omne omne super eius ex
 pntis assumpsit Et quo onerem onerit necesse absoluti de

nec inscriptioni pnti in toto et in minima parte satis factum erit.
 Et hoc in re Comdm Regni Statuti et translatio eiusdem
 recedendo pntis in subterfugium omni succursus buntur pntis
 inbus pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 Nulla tunc pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 Quod memorati firmatu est.

Stazzanski quietat Terliciecki

Coram offo ei ad hunc pntis Castellum et amissionem pntis pntis
 Nobilis pntis Stazzanski a tunc dicitur in hinc pntis pntis
 in pntis a foro competet recedendo illis pntis pntis
 sine pntis jurisdictione cum succursus buntur pntis pntis
 ad hunc actum altinet in incorporat et sublati tunc et in pntis
 existens publice palam a pntis pntis pntis pntis pntis
 Quia a Nobili Ste
 gho Terliciecki pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 Castellum pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 in pntis in buntur pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 recepit ac manuate leuauit receptam et leuatum ad se tullit
 out Quibus et receptionis et leuatis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 de eadem pntis quietat libere pntis pntis pntis pntis
 his et tunc temporibus pntis pntis pntis pntis pntis
 sibi ab eodem Terliciecki pntis pntis pntis pntis pntis
 diti omibus pntis clausulis articulis legamentis et in pntis
 uniusmodi mortificat et in uniusmodi redigit pntis pntis
 et pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis